1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL N
o
 38 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2015

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus

de Cuité no uso de suas atribuições, e de acordo com o Processo nº 23096.042984/15-87, resolve

prorrogar por 1 (um) ano a validade do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor

substituto para área de conhecimento Cuidados Críticos e Cirúrgicos, objeto do Edital Nº 31/2014, com

resultado homologado através do Edital nº 02/2015, publicado no D.O.U. de 11/03/2015, seção 3, página

77.

Ramilton Marinho Costa

Diretor do CES